
Zarządzenie Nr 114/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary  

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie przedłożenia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych organu 

prowadzącego za rok szkolny 2022/2023.   

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 z póź. zm.) oraz art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r., poz. 900 z póź. zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Przedkłada się Radzie Miejskiej w Młynarach informację o stanie realizacji zadań 

oświatowych organu prowadzącego za rok szkolny 2022/2023 stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


